
Finpos realitní kancelář Praha Na Strži 1721/63a 140 00 Praha 4-Nusle, Tel.: 724 900 159, E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz, web:

Prodej - Byty číslo zakázky: 811/RZ/195

12 499 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize a
právního servisu.

Prodej apartmánu v centru Harrachova, 119m2
Harrachov

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 119 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 11 m2

Sklep: 5 m2 Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji apartmán v centru Harrachova. Byt má krásný výhled na sjezdovku, od
které je vzdušnou čarou pouhých 100m.

Byt, je v novostavbě, se třemi ložnicemi, obývacím pokojem s kuchyní, dvě koupelny a prostorná chodba se spoustou
úložného prostoru. Byt má k dispozici prostorný sklep 5m2, balkon 11m2 a vlastní parkovací stání v garáži.

Jedná se o skvělou investiční příležitost. Byt je totiž možné rozdělit na dvě samostatné jednotky, každou s vlastním
vchodem a koupelnou. V této lokalitě jde již o unikátní nemovitost, ostatní projekty se staví již mimo užší centrum
Harrachova.

Město Harrachov je v srdci Krkonoš, vždy to zde žilo sportem a přírodou a i vy zde najdete relax v každém ročním
období.

Občanská vybavenost Harrachova s vybranými restauracemi, obchody, půjčovnami sportovního vybavení, sportovními
školami i kulturními akcemi se neustále rozvíjí a zvyšuje komfort osobitého života v tomto městě.

Z Prahy jste v Harrachově autem za necelou 1 hodinu a 45 minut a díky vlastnímu bytu se budete v největších českých
horách cítit jako doma.

Vyřizuje
Aleš Doubek
Tel.: 724 900 159
GSM: 724 900 159
E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz


